FINANCIEEL OVERIZICHT Q4 2017 STICHTING RED EEN STRAATKIND (Stichting African Hope)

Banksalso
1-10-2017 Banksaldo

Algemene kosten
Bankkosten

Bijdragen bestuur

Aanvullen saldo door bestuur

Inkomsten vaste donateurs
Inkomsten vaste donateurs

Inkomsten incidentele donateurs
Inkomsten incidentele donateurs

Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation Agape Ministries
Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation
Doorgestort naar Stichting Hearts Vision

31-12-2017 Banksaldo

-€ 37,65

€0,00

€ 3.405,00

€67,50

-€ 3.000,00
-€472,50

€ 603,42

-€37,65

€0,00

€ 3.405,00

€67,50

-€ 3.472,50

€ 565,77




